
KOMERČNÍ BANKAQ- S-
pobočka Ostrava-Poruba
U Soudu 6/6188
708 00 Ostrava Poruba

Číslo účtu pro platební Styk v KB

číslo účtu pro platební styk Zjiné banky

Smlouva
o Zřízení a vedení běžného účtu v Kč _______________

Komerční bankou, a. S.

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, PSČ 114 07, lČ: 4531 7054, Zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v PrazeI oddíl B, vložka 1360
(dále jen KB nebo banka)

a
právnická osoba (dále jen klient/majitel účtu)
Obchodní firma' / název"

Městská nemocnice Ostrava
Sídlo (adresa vč. PSČ a země)
Nemocniční 20, 728 80 Ostrava, CZ
lČ
00635162
Zápís v obchodnlm rejstříku Čl jiné evidenci, včetně spisové značlq/I
Č. 538/13
'je-li klient Zapsán v obchodnlm rejstřlku; "není-li klient Zapsán v obchodním rejstříku

Název účtu (max. 40 znaku)

Městská nemocnice Ostrava
Člslo telefonu pro ověřovánl příkazu Číslo faxu ro ověřování řlkazú

uzavírají podle § 708 a následujících ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní Zákoník, v platném
Znění tuto

smlouvu:

1. KB klientovi Zřídí a povede běžný účet v Kč

2. Četnost vyhotovování Zpráv o Zúčtováni: měsíčně

3. Způsob předávání Zpráv týkajících se účtu:

osobním odběrem v obchodním místě KB
(po doručení poštou do místa osobního odběru)
pobočka Ostrava - Poruba

Smlouva o zňzen/ a veden! běžného účtu č. /0100 strana 1 ze 2
Datum üćımoçh Šablony 7 S 200i
Vof F DSKDU OO! 7 5 2001 10 35



V případě, Že Zprávy o Zúčtováni přebírané osobně v bance nebudou opakovaně odebrány,je KB oprávněna tyto Zprávy Zaslat poštou na adresu: sídla majitele účtu

4. Banka bude telefonicky sdělovat na Základě hesla informace O Zůstatku a pohybech na účtě.
5. Komerční banka, a. s., vydává vsouladu S § 273 Zákona č. 513/1991 Sb., v platném Znění,Všeobecné obchodni podminky Komerční banky, a. s., pro vedeni účtů/vkladů klientů účinnéod 1. 5. 2001, Podminky Komerční banky, a. S., k běžnému účtu účinné od 1. 5. 2001 a Podmínkyprovádění platebního styku a Zúčtováni na účtech klientů KB, a. s., účinné od 1. 5. 20014 Všechnyuvedene podminky se stávají nedílnou součástí této smlouvy a obě Smluvní Strany Se ZavaZujidodržovat jejich platně Znění. Klient současně spodpisem této smlouvy potvrzujeI Že seseznámil s celým obsahem těchto podmínek a souhlasí s nimi.

6. Další podmínky:

7. Smlouva nabývá platností a účinnosti dnem uzavření.

V Ostravě - Porubě dne 3. -5`- Ä“ 7 V Ostravě - Porubě dne 3-5'- 177W/
, v ,

a Komercm banka' a's'

MUDr. Fr ntišek Jurek
ředitel

pobočka Ostrava - Poruba

Osobni' ì A"- 2M?
................................ ...................

firemní bankéř
pobočka Ostrava ~ Poruba

vlastnorućni podpis Zaměstnance KB

Smlouva o Zňzen/ a vedení běžného účtu č. /0100 Strana 2 ze 2Dntwm'ićımoslıšalflony 7 5 200!
Vor F DSKUU DOT 2 5 2001 10 36



KOMERČNÍ BANKAGL S~
pobočka Ostrava-Poruba
U Soudu 6/6188
708 00 Ostrava Poruba

Komerční banka, a. S., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, PSČ 114 O7, IČ; 4531 7054, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360
(dále jen KB nebo banka)

a
právnická Osoba (dále jen klient/majitel účtu)
Obchodní firma* / název"

Městská nemocnice Ostrava
Sídlo (adresa vč. PSČ a země)
Nemocniční 20
728 80 Ostrava, CZ
lČO
00635162
Zápis v obchodním rejstříku Či jiné evidenci, včetně spisové značky:
Č. 538/13
"je-li klient zapsán v obchodním rejstříku; "neni-li klient zapsán v obchodním rejstříku

UZAvíRAJí

DoHoD_u o SJEDNÁNÍ IECHNıçKÝcH RRAVIDEL A oBcHODNícH
PODMINEK PRO ZLATY TERMINOVANY vKLAD (termínovaný vkıaa

s individuální úrokovou sazbou v Kč)
(dále jen "dohodu")

Předmětem dohody je stanovení technických pravidel a obchodních podmínek pro provádění
termínovaných vkladů (dále jen "vkladu") s pevně Stanovenýmí termíny splatnosti.

2.2.

2.2.1.

Vysvětlení odborných termínů a pojmů:

Aktuální den je pracovní den telefonického kontaktu mezi klientem a bankou.
O/N je vklad na jeden den, příp. vklad do následujícího prvního pracovního dne.

Technická Pravidla pro uzavírání vkladů

Splatnosti vkladů
Pevně stanovené termíny splatnosti vkladů jsou:
O/N, 7 dní, 14 dní, 1 měsíc, 3 měsíce, 6 měsíců a 12 měsíců.

Minimální Objemový limit
Pro jednotlivé vklady stanovuje banka minimální objem úložky 1.000.000,“ Kč.

Změna objemového limitu
Banka ma' právo operativně minimální objemový limit jednostranně upravovat a strukturovat
dle své potřeby i při zachování platnosti této dohody.
O těchto změnách banka klienta včas informuje písemným oznámením.
Nový limit se netýká již uzavřených vkladů.

Dohoda o Sjednán/ tech. pravidel a obchod. podmínek pro Zlatý termínovaný vklad strana 1 ze 4onanfnnćmwšfluøny 2 s mi
vøxFDowKL DOT as mi 10.51



2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

3.2.

3.3.

Uzavření vkladu
Jednotlivé konkrétní vklady jsou uzavírány telefonicky na Základě dohody o konkrétních

podmínkách vkladu. Těmito konkrétními podmínkami se míní výše vkladu, Začátek vkladu,

Splatnost vkladu, úroková sazba a číslo konkrétního účtu, Z něhož mají být prostředky

převedeny. Vklad je uzavřen (je platný a účinný) v okamžiku, kdy klient jednoznačným

způsobem projeví souhlas s podmínkami navrhovanými bankou.

Konfirmace vkladu
Konfirmace vkladu je písemné potvrzení banky o provedení vkladu s uvedením délky vkladu,

výše, úrokové sazby, srážkové dané a čistého úrokového výnosu.

V případě, že klient nebo banka obdrží konfirmací, která nebude v souladu s podmínkami

stanovenými dohodou a sjednanými telefonicky, musí klient okamžitě vyrozumět příslušného

Zaměstnance banky nebo banka okamžitě vyrozumět klienta, resp. oprávněného

Zaměstnanec klienta.

Dohodnutý Způsob předávání Konfirmací:

faxem na číslo: s následným Zasláním originálu Konfirmace klientovi

El %ebnímed›běrem%poeewčenípešmuee-rnísta-oselaního-odběru)

Obě smluvní strany jsou povinny potvrdit obchod Zasláním podepsané konfírmace faxem,

příp. podepsáním v místě osobního odběru.
Případné nepotvrzení konfírmace jedné či druhé strany však nebude mít vliv na fakt, že

smluvní vztah již vznikl.

Klient, příp. oprávnění Zaměstnanci klienta
Sjednávat vklady může pouze klient, příp. pověření Zaměstnanci klienta, kteří jsou uvedeni

v podpisových vzorech.

Změny při plnění podmínek vkladu
Závažně změny podmínek jednotlivých vkladů lze provést pouze na základě dohody obou

stran. Návrh takové Změny lze učinit telefonicky a po té jej potvrdit doporučeným dopisem.

Změny podpisových vzorů klienta
Klient může jednostranně měnit pouze osoby Zmocněné k uzavírání jednotlivých obchodů,

ne všakjiž jiné podmínky dohody. Změnu klient provede vyplněním nových podpisových vzorů.

Obchodní podmínky

Cena a smluvní pokuty
Banka nebude klientovi Za Zřízení a vedení vkladů, uzavřených Za podmínek této dohody,

účtovat žádnou cenu kromě sankcí uvedených v bodě 3.4. této dohody.

Úroková sazba
Banka se Zavazuje jednotlivé vklady úročít úrokovou sazbou individuálně dohodnutou

s klientem.
Úročící schéma pro vklady O/N, 7 dní a 14 dní je skutečný počet dní v měsíci/360 dní v roce.

Úročící schéma pro vklady 1 měsíc, 3 měsíce, 6 měsíců a 12 měsíců je 30 dní v měsíci/360

dní v roce.
Úrokové výnosy jsou Zdaňovány daní Z příjmů vybíranou srážkou podle zákona č. 586/92 Sb.,

o daních Z příjmů, v platném Znění.

V den počáteční valuty
Obě strany se dohodly, že banka v den počáteční valuty vkladu odepíše jistinu vkladu

z běžného účtu v Kč klienta č.

Dohoda o sjednání tech. pravidel a obchod. podmínek pro Zlatý termínovaný Vk/ad strana 2 ze 4
Dn'iuflt ućınflošlı Šablony 2 5 2001
Vor F DGZTVVKL DOY 7 5 20m tO Si



3.4.

3.5.

(dále jen "účtu klienta").

Zrušení vkladu před splatností
V případě Zrušení vkladu klientem, formou telefonické žádosti v místě, kde vklad uzavřel,
před termínem Splatnosti vkladu, banka vrátí na účet klienta pouze jístinu bez naběhlého úroku.
Za provedení storna uhradí klient bance Smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč.

Banka je oprávněna provést inkaso smluvní pokuty Z účtu klienta č.

V den Splatnosti vkladu
JiStinu a veškeré zdaněné úroky Se banka zavazuje převádět bez vyzvání ke dni splatnosti
vkladu Zpět na účet klienta vedený bankou.

V případě, že banka nevrátí jistinu a veškeré zdaněné úroky Zpět na účet klienta vedený
bankou včas ke dni splatnosti vkladu, provede okamžitě opatření vedoucí k nápravě. Zároveň
se zavazuje uhradit klientovi smluvní pokutu ve výši odpovídající úrokovému výnosu při
Stejně výši úroku za celou dobu prodlení do 14 kalendářních dnů ode dne Specifikace
a doložení škody klientem.

Závěrečná ustanovení

Obě Strany jsou oprávněny kdykoli dohodu písemně vypovědět. Výpověď je účinná
okamžikem doručení druhé smluvní straně. `Jsou-li však uzavřeny s klientem podle této
dohody Smlouvy o jednotlivých termínovaných vkladech, bude výpověď účinná dnem
splatností posledního takového vkladu. Po doručení výpovědi této dohody nemůže již být
na základě této dohody uzavřen Žádný nový vklad.

Dohoda Se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními Stranami.

Klient je povinen sdělit pobočce KB, která vede jeho běžný účet v Kč, každou Změnu údajů,
předaných jí při uzavření dohody.

Při ztrátě, zničení nebo odcizení Dohody je v zájmu klienta, aby tuto Skutečnost neprodleně
oznámil bance. Pokud tak neučíní, banka nenese odpovědnost Za případné zneužití Dohody.

Veškeré dodatky k této dohodě kromě bodů 2.2.1. a 2.7. musí být učiněny písemně,
se souhlasem obou Stran, jinakjsou neplatné.

Vztahy plynoucí Z této dohody se řídí obchodním zákoníkem.

Dohoda Se vyhotovuje ve 2 výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom exempláří.

Dohoda o sjednání tech. pravidel a obchod. podmínek pro Zlatý term/novaný vklad strana 3 Ze 4
Dawn nćmosb Šablony 2 5 2001
V01 F OOZTVVKL DOT 2 S 200i 10 51



V Ostravě-Porubě dne 3~ÁÍ ÁŠv'/

Komerční banka, a.s.

MUDr. Fran išek Jurek
ředitel ředilei pobočky

pobočka Ostrava - Poruba

Osobní údaje ZkontrolovaKa) dne 3- 3" z-"vv 7

fìremní bankéř
pobočka Ostrava - Poruba

vlastnoruční podpis Zamestnance KB

Dohoda o sjednání tech. pravidel a obchod. podmínek pro Zlatý termínovaný vklad Strana 4 Ze 40mm“ úćmusb Šflbkmy 2 S 26m
V0! F DOZYWKL DOT 7 S 7001 30 5!



KoMERcˇNi BAN KAG- S-
pobočka Ostrava-Poruba
U Soudu 6/6188
708 OO Ostrava Poruba

PoDPıSovÉ vZoRY
osob Zplnomocněných jménem klienta uzavřít

Zlatý termínovaný vklad

obchodníjméno (jméno a příjmem) Městská nemocnice Ostrava

sídlo (bydliště) Nemocniční 20, 728 80 Ostrava, CZ

IČO (rodné číslo) 00635162

(dále jen "klient")

JMÉNO, PŘlJMENi FUNKCE

.Jurek František MUDr. ředitel

náměstek NZEOV

' vedoucí OEI

vedoucí FO

` referent FO

Způsob podepisování: vždy 2 zmocněné osoby

Prohlášení klienta:
Potvızuji platnost výše uvedených údajů a podpisových vzorů a beru na vědomí, že bankaneodpovídá Za škody vzniklé z neoprávněné či nesprávně vyplněných údajů.

V Ostravě dne »15'- ,žlø 7 V Ostravě _ dne -5.15 Ävv`7

Vlaslnoručnľpoìipis klienta Podpis pracovníka banky, který převzal
podpisové vzory a ověrˇil totožnost klienta

Podpisové vzoıy strana 1 ze 1Ounı'ıtmmıhblofly u .l 2000
Vu! WTIVM' 'Ilwı ınıı




